24S Romani Pontifices fructus, aut alias res Ecclesiasticas, ut Clerfeus percipit, eum mod dicto ad dicendum Officium parvum ISeatae Mariae Virginis decernl ° gatum, et pensionum, fructuum, rerumque ipsarum amissione obnftyU °bH' § 2. Nulli ergo, etc. unoxium. [Bull. Rom., tom. 4, III, p. 179, 1801. 141. S. Pius V, const. Ex dehito, 6 oct. 1571. Ex debito pastoralis Ofiicii, Nobis, meritis licet imparibus, ex altocommissi, ad ea libenter intendimus, per quae divinus cultus, fideliumque dcvoiio ubique suscipiat incrementum, ac ipsos fidcles ad id itidulgentiis, et reniissionibus incitamus, ut Christifideles ipsi per temporalia, quae egerint, consequi valeant praemia fclicitatis aetcrnae. § 1. Nos igitur attendentes, quod infantes, et pueri bonis moribus, et exercitus educati, quasi semper vitam pudicam, honestam, et exemplarcm, ac aliquando sanctam agunt, e converso autem qui parentum carentia, seu paupertate, aut mcuria, vel ignavia, non sic educati, persaepe ducuntur in exit.um, et quod peius est, secum ducunt plures in interitum, unde si diligcnier educati, et m doctrina Christiana instructi fuerint, a vitiis, et multis aliis erronbus retraherentur. Considerantes etiam, prout ex fide dignis relatibus intelleximus, quod nonnulli approbatae vitae Christifideles, caritate omnium suprema virtute, circa hoc tam pium, tamque Reipublicae saluberrimum opus accers.ti , .n singulis fcstivitatibus, et Dominicis diebus in diversis Ecclesiis, et loc.s, hoc opus sanctissimum amplexi sunt, et ibi eosdcm infantes, ct pueros, ac al.as m.serabiles personas Christianae veritatis ignaras congregari tac.ui.t, et eos boms moribus, et sana doctrina instruunt, ac diligenter in v.a ma.iclatorum Domini dirigunt, ex quo salutiferi frt.ctus hactcnus provenertmt, et n d.es magis at.xiliante Domino speramus. Et quod si acl hoc opus sanctissimum ubique locorum exercendum, praefatos Christificleles patcrn.s tavonbus, et indulgentiarum muneribus invitarcmus, proctildubio con^ T e°mmdem '"fantium, et puerorum, ac personarum aliarum salut, amnTr tU™metiani devotio Christifidelium omnium ad praefatum opus amplectendum multo magis augeretur. et a,?im«C.UPie!,teS 'ffitur tam pio' tama-Ue laudabili operi viribus totis favere, PttriSL T S*? Creat°ri' ex certa uostra BCientia t.niversos, et singulos loconim o i L Xrcll,emscoPos. Episcopos, ceterosquc Ecclesiarum Praelatos, d roKarKqetTTUmqUe ordinarios. «bilibet constitu.os praesentes, et futuros ^SStmkfSS^ at<ente' e,S' ac eori,m in spir.tual.bus, et temporalibus tcnus hoc oous « -US gCneralibus Pcr Apostolica scripta mandantes, quasuis CivitatiC Spane,,SS,mum toto P^tore amplectentcs, aliquas Ecclesias in fatiinfantes «Z^T rcsPeclive. seu loca honesta, in quibus praesint, deputcnt et \>rL a m d!endum doctrinam Christianam convenire pos• • °s ad ,d .doneos, vita et moribus approbatos, qui dicbus Romani Ponti/iccs 2 1 9 ■ -M* eosdem infantes, ct pucros, ac alias pcrsonas divinae iegis Mltein Pominici ^ et praeccptis Santae Matris Ecclcsiae instruant, conexpertcs, in articu 1 ' Societatc3| seu Confratcrnitates, quot ad hoc tam finnri"simumgopus excrccndum eis opportunae videbuntur, inibi auctoritate n0SUa -eri£feiiimnia ^romptius, et alacrius ad hanc curam subeundam * rhrfrfifideles alliciantur, et eo libentius curam ipsam susc.p.ant, quo mZ dono coelestis gratfce conspexerint se uberius refectos:De omnipo" LDcTmis ricordia ac beatorum Petri, et Pauli Apostolorum eius auctoS c m mnibusiet singu.is utriusquc sexus Christifidelibus vere poe,w , confessis seu sfctutis a iure tempor.bus f.rmum conf.tend. - w l JbSSS qui in aliqua dictarum Societatum, seu ConfratcrS^iSSluCtn intraverint, et adscripti fuennt, i.Iis videiicet StfS docuerint, quam qui ab a.iis in articulis fide, et praeceptis Ecclesiae huiusmodi instructi fuerint, quotiescumque in nraefato sanctiss.mo «ercitio se occupaverint, quadraginta dies de iniunctis eis poen.tenti.s auctorita.e Apostolica tenore praesentium misericorditer in Dom.no relaxamus, praesentibus perpetuis futuris temporibus vahtuns. [Bull. Rom., tom. 4, III, p. 181, 182]. 142. Grcgorius XIII, const. Inter caetera, 26 maii 1572. Inter caetera, quae ad Romani Pontificis curam, ac sollicitudinem perfinent, illud quoque non mcdiocri studio providendum cst, ut res Eccles.astica sarta tccta usqucquaque conservetur, quod cum de aliis omnibus, tum praecipue de iis, quae specialis iurisdictionis Romanae Ecclesiae sunt, curare debet, ne ulla usqtiam illortini immiiuttio fiat. § 1. Cuius rei causa fel. record. Pius Papa V Pracdecessor Noster, ut talium diitractionibus omnem viam, quantum in ipso erat, in perpetuum praeduderct, literas edidit in naec verba: Pius Episcopus servus servorum Dci, ad perpetuam rei memoriam. Admonet nos susccpti. Omittitur tenor, quia eum habes supra, in N. 120. §2.Cum autem eae literae ad retinendam Sedis Apostolicae dignitatem valde pertineant, Nob.s nil.il optabilius fu.t cum primttm ad Summl Apostolatus apicem, divina Nos clementia evocavit, quam ut ipsis primo quoque tempore praesentium nostrarum robur adiungercmus. Quoclrca praedictas literas, ct omnia in eis contenta auctoritate Apostolica tenore praescntium comprobamus, confirmamus, ct innovamus, volumusque eas pcrpetuo observari. § 3. Nulli ergo omuino hominum liccat banc paginam nostrae comprobHionis, confirmationis, innovationis, ct voluntatis infringere, vel ei ausu tanewno contrairc. Si quis autem hoc attcntare praesumpserit, indignationc"i Omnipotentis Dei, ac Reatorum Petri, et Pauli Apostolorum eius, se noverit incursurum. ,R»II. Rom.. tom. 4. III. o. 233. 2341.